
UCHWAŁA NR 199/XXV/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 869z późn.zm.) Rada 
Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 63 000 469,52 zł, w tym:      dochody bieżące      58 353 594,16 zł, 

dochody majątkowe 4 646 875,36 zł, 

2) wydatki  69 478 564,95 zł, w tym:      wydatki bieżące        53 934 190,23 zł, 

wydatki majątkowe   15 544 374,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały  załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych na 2020r – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 199/XXV/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 22 września 2020r 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 669 630,62 -1 190 000,00 0,00 3 479 630,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 500 500,00 -1 190 000,00 0,00 3 310 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 500 000,00 -1 190 000,00 0,00 3 310 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 845 900,00 0,00 4 000,00 849 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 845 900,00 0,00 4 000,00 849 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 4 000,00 154 000,00 

750   Administracja publiczna 165 398,00 0,00 145 000,00 310 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 542 049,39 0,00 75 000,00 15 617 049,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 2



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 135 936,00 0,00 75 000,00 11 210 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 135 936,00 0,00 75 000,00 11 210 936,00 

801   Oświata i wychowanie 1 297 520,15 -145 000,00 0,00 1 152 520,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

291 871,15 -145 000,00 0,00 146 871,15 

 80195  Pozostała działalność 291 871,15 -145 000,00 0,00 146 871,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

291 871,15 -145 000,00 0,00 146 871,15 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

122 713,50 -122 713,50 0,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

22 286,50 -22 286,50 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 936 729,00 0,00 4 000,00 940 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 895,00 0,00 4 000,00 32 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 15 523 446,00 -5 500,00 5 500,00 15 523 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 603 500,00 -5 500,00 0,00 10 598 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 -500,00 0,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 3



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 362 000,00 0,00 5 500,00 4 367 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 102,00 0,00 99 700,00 2 317 802,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 920,00 0,00 200,00 1 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 920,00 0,00 200,00 1 120,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 0,00 30 500,00 33 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 500,00 0,00 300,00 1 800,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 

 90095  Pozostała działalność 88 000,00 0,00 69 000,00 157 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

bieżące razem: 59 360 894,16 -1 340 500,00 333 200,00 58 353 594,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

291 871,15 -145 000,00 145 000,00 291 871,15 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 0,00 5 471,00 51 471,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 0,00 5 471,00 51 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

46 000,00 0,00 471,00 46 471,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 49 735,36 0,00 1 780 029,00 1 829 764,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 735,36 0,00 1 780 029,00 1 829 764,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 780 029,00 1 780 029,00 

majątkowe razem: 2 861 375,36 0,00 1 785 500,00 4 646 875,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

Ogółem: 62 222 269,52 -1 340 500,00 2 118 700,00 63 000 469,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 902 071,15 -145 000,00 145 000,00 2 902 071,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 5



Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 199/XXV/2020 Rady Gminy Małkinia Górna  

dn…kwietnia 2020r z dnia 22 września 2020r 

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 696 808,64 300 486,64 300 486,64 2 927,50 297 559,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396 322,00 5 396 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 646 808,64 300 486,64 300 486,64 2 927,50 297 559,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 322,00 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 524 178,02 127 856,02 127 856,02 0,00 127 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396 322,00 5 396 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 474 178,02 127 856,02 127 856,02 0,00 127 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 322,00 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 396 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396 322,00 5 396 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 322,00 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 875 470,32 1 102 247,55 1 102 247,55 0,00 1 102 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 773 222,77 6 773 222,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 670,73 -5 670,73 -5 670,73 0,00 -5 670,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 589,19 13 589,19 13 589,19 0,00 13 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 656 388,78 1 110 166,01 1 110 166,01 0,00 1 110 166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546 222,77 6 546 222,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 514 906,96 1 089 247,55 1 089 247,55 0,00 1 089 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 425 659,41 5 425 659,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227 670,73 -670,73 -670,73 0,00 -670,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 589,19 13 589,19 13 589,19 0,00 13 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300 825,42 1 102 166,01 1 102 166,01 0,00 1 102 166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 659,41 5 198 659,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -670,73 -670,73 -670,73 0,00 -670,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 729,27 23 729,27 23 729,27 0,00 23 729,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 702 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 589,19 13 589,19 13 589,19 0,00 13 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 589,19 715 589,19 715 589,19 0,00 715 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 241 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 241 559,41 3 241 559,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 559,41 3 014 559,41 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 
przed zmianą 225 563,36 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 563,36 212 563,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 563,36 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 563,36 212 563,36 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 386 354,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 433,00 2 381 433,00 919 151,00 0,00 0,00 

                       

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 7



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 386 354,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 433,00 2 381 433,00 919 151,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 689 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 882,00 689 882,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 282,00 852 282,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 021 253,18 5 021 253,18 4 843 429,69 3 945 990,52 897 439,17 12 523,49 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 018 153,18 5 018 153,18 4 840 329,69 3 945 990,52 894 339,17 12 523,49 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 162 432,56 162 432,56 161 932,56 66 154,00 95 778,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 332,56 159 332,56 158 832,56 66 154,00 92 678,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42 931,30 42 931,30 42 931,30 0,00 42 931,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 831,30 39 831,30 39 831,30 0,00 39 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 585 458,17 492 013,15 458 413,15 175 750,48 282 662,67 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 93 445,02 93 445,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 8 190,00 0,00 8 190,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 058,17 497 013,15 461 603,15 175 750,48 285 852,67 1 810,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 88 045,02 88 045,02 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 502 564,17 409 119,15 375 519,15 173 750,48 201 768,67 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 93 445,02 93 445,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 8 190,00 0,00 8 190,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 164,17 414 119,15 378 709,15 173 750,48 204 958,67 1 810,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 88 045,02 88 045,02 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 8



  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65 193,02 65 193,02 65 193,02 0,00 65 193,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 193,02 67 193,02 67 193,02 0,00 67 193,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 990,00 34 990,00 34 990,00 0,00 34 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 93 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 445,02 93 445,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 045,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 045,02 88 045,02 0,00 0,00 0,00 

                       

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 9



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 197 747,02 19 197 747,02 18 075 798,85 15 137 176,96 2 938 621,89 0,00 652 215,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 286,50 -22 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 386,50 104 386,50 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 22 286,50 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 399 847,02 19 279 847,02 18 157 898,85 15 137 176,96 3 020 721,89 0,00 652 215,00 469 733,17 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 757 640,30 13 757 640,30 13 278 666,30 11 523 601,00 1 755 065,30 0,00 478 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 959 740,30 13 839 740,30 13 360 766,30 11 523 601,00 1 837 165,30 0,00 478 974,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 263 175,30 263 175,30 263 175,30 0,00 263 175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 275,30 270 275,30 270 275,30 0,00 270 275,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 13 040,00 13 040,00 13 040,00 0,00 13 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 040,00 88 040,00 88 040,00 0,00 88 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 497 855,17 497 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 286,50 -22 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 286,50 22 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 855,17 497 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 121 740,24 121 740,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 740,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 109,74 22 109,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 109,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 849,98 143 849,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 849,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 22 109,74 22 109,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 109,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 109,74 -22 109,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 109,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 973,26 973,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176,76 176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 10



po zmianach 1 150,02 1 150,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 176,76 176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176,76 -176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 917 171,00 15 917 171,00 1 079 933,00 796 217,50 283 715,50 0,00 14 837 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 917 171,00 15 917 171,00 1 079 933,00 796 217,50 283 715,50 0,00 14 837 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 10 603 500,00 10 603 500,00 101 532,00 64 681,50 36 850,50 0,00 10 501 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 598 000,00 10 598 000,00 96 032,00 64 681,50 31 350,50 0,00 10 501 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 11



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 354 402,00 4 354 402,00 414 242,00 378 742,00 35 500,00 0,00 3 940 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 359 902,00 4 359 902,00 419 742,00 378 742,00 41 000,00 0,00 3 940 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 557 140,47 3 162 223,11 3 154 753,11 76 952,99 3 077 800,12 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 394 917,36 394 917,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 184,76 -7 184,76 -7 184,76 0,00 -7 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 696 367,00 693 200,00 693 200,00 0,00 693 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167,00 3 167,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 246 322,71 3 848 238,35 3 840 768,35 76 952,99 3 763 815,36 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 398 084,36 398 084,36 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 189 173,25 2 189 173,25 2 188 703,25 66 052,99 2 122 650,26 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 789 173,25 2 789 173,25 2 788 703,25 66 052,99 2 722 650,26 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 115 000,00 2 115 000,00 2 115 000,00 0,00 2 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 715 000,00 2 715 000,00 2 715 000,00 0,00 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 12



 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 948 468,22 633 550,86 633 550,86 0,00 633 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 917,36 314 917,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 184,76 -7 184,76 -7 184,76 0,00 -7 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167,00 3 167,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 450,46 626 366,10 626 366,10 0,00 626 366,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 084,36 318 084,36 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 194 034,86 194 034,86 194 034,86 0,00 194 034,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 184,76 -7 184,76 -7 184,76 0,00 -7 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 850,10 186 850,10 186 850,10 0,00 186 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 314 917,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 917,36 314 917,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167,00 3 167,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 084,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 084,36 318 084,36 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 815,00 33 815,00 33 815,00 0,00 33 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 13



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 815,00 33 815,00 33 815,00 0,00 33 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 409 200,00 329 200,00 322 200,00 10 900,00 311 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 200,00 392 200,00 385 200,00 10 900,00 374 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 150 168,70 1 525 901,13 190 405,13 0,00 190 405,13 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 085,46 -13 085,46 -13 085,46 0,00 -13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 184,76 10 184,76 10 184,76 0,00 10 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 147 268,00 1 523 000,43 187 504,43 0,00 187 504,43 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 053 252,68 1 013 252,68 113 252,68 0,00 113 252,68 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 184,76 10 184,76 10 184,76 0,00 10 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 437,44 1 023 437,44 123 437,44 0,00 123 437,44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 197,67 50 197,67 50 197,67 0,00 50 197,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 184,76 10 184,76 10 184,76 0,00 10 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 382,43 60 382,43 60 382,43 0,00 60 382,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 156 420,02 82 152,45 77 152,45 0,00 77 152,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 085,46 -13 085,46 -13 085,46 0,00 -13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 334,56 69 066,99 64 066,99 0,00 64 066,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 393,70 31 393,70 31 393,70 0,00 31 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 095,55 -1 095,55 -1 095,55 0,00 -1 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 298,15 30 298,15 30 298,15 0,00 30 298,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 758,75 45 758,75 45 758,75 0,00 45 758,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 989,91 -11 989,91 -11 989,91 0,00 -11 989,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 14



po zmianach 33 768,84 33 768,84 33 768,84 0,00 33 768,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 700 364,95 53 159 157,23 33 422 690,00 22 007 612,51 11 415 077,49 1 383 019,49 16 888 008,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 541 207,72 15 541 207,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -344 227,45 -61 827,45 -39 540,95 0,00 -39 540,95 0,00 0,00 -22 286,50 0,00 0,00 -282 400,00 -282 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 122 427,45 836 860,45 812 763,95 0,00 812 763,95 1 810,00 0,00 22 286,50 0,00 0,00 285 567,00 285 567,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 478 564,95 53 934 190,23 34 195 913,00 22 007 612,51 12 188 300,49 1 384 829,49 16 888 008,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 544 374,72 15 544 374,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 15



 

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 199/XXV/2020 Rady Gminy Małkinia Górna  

 

 
z dnia 22 września 2020r 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 396 322,00 - 50 000,00 5 346 322,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 396 322,00 - 50 000,00 5 346 322,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 396 322,00 - 50 000,00 5 346 322,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 440 722,00 0,00 2 440 722,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej na ul. Przedszkolnej - II etap 1 189 000,00 0,00 1 189 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w m. Małkinia Mała - Przewóz 305 900,00 - 50 000,00 255 900,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociągowej w Rostkach Wielkich 118 100,00 0,00 118 100,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00  

   Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej Kańkowo - Zawisty Podleśne 74 000,00 0,00 74 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Kańkowo - Fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Zawisty Podleśne 0,00 0,00 0,00  

   Wodociągowanie Gminy Małkinia Górna 22 000,00 0,00 22 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Treblinka, Borowe, Boreczek 

1 196 600,00 0,00 1 196 600,00  

   Wodociągowanie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 6 773 222,77 - 227 000,00 6 546 222,77  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 
 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

550 000,00 0,00 550 000,00  

   
Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew- Treblinka" na odcinku Kiełczew-Treblinka 

585 000,00 0,00 585 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 425 659,41 - 227 000,00 5 198 659,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 241 559,41 - 227 000,00 3 014 559,41  

   Budowa drogi gminnej przez m. Poniatowo 768 708,00 - 1 000,00 767 708,00  

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 16



   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Grądach 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 181 805,00 0,00 181 805,00  

    Budowa drogi Kiełczew  nr 250 i 149  - Fundusz Sołecki 37 288,41 0,00 37 288,41 
 

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska - Fundusz Sołecki 10 640,00 0,00 10 640,00 
 

   Budowa drogi w m. Daniłowo-Parcele 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 633 530,00 - 6 000,00 627 530,00 
 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

220 308,00 0,00 220 308,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

122 000,00 0,00 122 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ul. Sobieskiego w Małkini Górnej 125 480,00 0,00 125 480,00 
 

   Projekt drogi gminnej przy cmentarzu w m. Małkinia Górna  48 000,00 0,00 48 000,00 
 

   
Projekt drogi gminnej z nawierzchnią asfaltową oznaczonej jako  działka nr 
239 w Prostyni - Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   Projekt na budowę drogi ul. 11-go Listopada i 15-go Sierpnia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Projekt na budowę drogi w Prostyni 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Prostyń - Złotki 786 800,00 - 220 000,00 566 800,00 
 

   Przebudowa drogi we wsi Przewóz 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa i odwodnienie ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej - Fundusz 
Sołecki 

37 000,00 0,00 37 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

 60095  Pozostała działalność 212 563,36 0,00 212 563,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 563,36 0,00 212 563,36 
 

   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Małkini Górnej 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
Budowa chodnika na ulicy Cichej w Małkini Górnej w ramach MIAS Mazowsze 
2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 17



   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Błędnicy - Fundusz Sołecki 23 535,50 0,00 23 535,50 
 

   Budowa chodnika w miejscowości Błędnica w ramach MIAS Mazowsze 2020 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 16 167,86 0,00 16 167,86 
 

   
Budowa chodnoka przy ul. Sienkiewicza - zadanie realizowane w ramach FS 
Małkinia Górna II 

17 860,00 0,00 17 860,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Kościelnej w Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 

   Projekt parkingu przy ul. Nurskiej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 219 033,00 162 400,00 2 381 433,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 219 033,00 162 400,00 2 381 433,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 882,00 162 400,00 852 282,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

93 500,00 0,00 93 500,00 
 

   
Ocieplenie elewacji ściany frontowej oraz remont tarasu Ośrodka Zdrowia w 
Małkini Górnej 

0,00 140 000,00 140 000,00 
 

   Remont pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 0,00 55 400,00 55 400,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 596 382,00 - 33 000,00 563 382,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 939,50 0,00 617 939,50 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 617 939,50 0,00 617 939,50 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 211,50 0,00 301 211,50 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 301 211,50 0,00 301 211,50 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00 
 

   Wykup gruntów 610 000,00 0,00 610 000,00 
 

710   Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 71035  Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 445,02 - 5 400,00 88 045,02 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 93 445,02 - 5 400,00 88 045,02 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 445,02 - 5 400,00 88 045,02 
 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 18



   Wykonanie klimatyzacji w remizy OSP w m. Treblinka - Fundusz Sołecki 17 477,67 0,00 17 477,67 
 

   
Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP Prostyń - zadanie realizowane z 
udziałem Funduszu Soleckiego Prostyń 

54 000,00 - 5 400,00 48 600,00 
 

   Zagospodarowanie terenu za strażnicą OSP w Kańkowie - Fundusz Sołecki 21 967,35 0,00 21 967,35 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

   
Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

0,00 120 000,00 120 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 394 917,36 3 167,00 398 084,36 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 917,36 3 167,00 318 084,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 917,36 3 167,00 318 084,36 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbużnych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

23 617,36 0,00 23 617,36 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jaśminowej w miejscowości Zawisty 
Nadbużne w ramach MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Dobudowa oświetlenia - Przewóz II zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego (od nr 56) 

0,00 2 450,00 2 450,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kiełczew w ramach 
MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żachy Pawły w ramach 
MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia na terenie sołectwa Prostyń - 
Fundusz Sołecki Prostyń 

22 300,00 0,00 22 300,00 
 

   
Oświetlenie uliczne od posesji nr 18 - Małkinia Mała Przewóz zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

0,00 9 717,00 9 717,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Prostyni  działka nr 944  
- Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji i montaż oświetlenia na drodze gminnej od posesji nr 
56 Małkinia Mała Przewóz - Fundusz Sołecki 

9 000,00 - 9 000,00 0,00 
 

 90095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa placu manewrowego w Kiełczewie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 267,57 0,00 624 267,57 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 19



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wyposażenie  placu zabaw na osiedlu przy ul. Słowackiego w Małkini Górnej - 
Fundusz Sołecki 

24 267,57 0,00 24 267,57 
 

 
 

Razem 15 541 207,72 3 167,00 15 544 374,72 
 

 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 20



 

 

     
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 199/XXV/2020  
 Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 22 września 2020r 

 
 

 Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku      

                                                                                

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota 
dotacji 
przed

m. 

Kwota dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finan. publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Ostrów Mazowiecka – Dofinansowanie                    
„Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 

Włościański – Kiełczew – Treblinka” 

 
585 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrów Maz. – 
Dofinansowanie „Budowy ciągu pieszo-rowerowego 

przy drodze powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne – 
Kańkowo” 

550 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  
- bieżąca działalność 

900 000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna - 
bieżąca działalność 

430 496,00   

Jednostki nie należ. 
do sekt. fin. publ. 

Nazwa zadania    

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Glinie – dofinansowanie 
remontu garażu 

1 100,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Zawistach Podleśnych – 
dofinansowanie remontu garażu      

   710,00 

851 85154 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 5 000,00 

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 5 000,00 

851 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 3 000,00 

852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 5 000,00 

852 85295 2360 Udzielanie pomocy społecznej rodzinom i osobom 
będącym w trudnej sytuacji życiowej 

5 000,00 

900 90095 2360 Działalność na rzecz  ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

2 000,00 

900 90095 2360 Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 

5 000,00 

921 92195 2360 Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

5 000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  5 000,00 

   Ogółem 1 330 496,00 0,00 1 176 810,00 
 

 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 21



    

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 199/XXV/2020 
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 22 września 2020r 

    

    
    

 

               Plan Funduszu Sołeckiego na 2020 rok         
  

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania/przedsięwzięcia Plan 

 
Zmiana 

 
Plan po 
zmianach 

010       Rolnictwo i łowiectwo 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

  01010     
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

10 000,00 

 
 

0,00 

 
 

10 000,0 

    6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

                            
10 000,00 

 
 

0,00 

 
 

10 000,00 

      Kańkowo Projekt kanalizacji w m. Kańkowo 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

600   Transport i łączność 
171 088,32 

 
12 918,46 

 
184 006,78 

  

60016 
  Drogi publiczne gminne 

103 524,96 
 

12 918,46 
 

116 443,42 

  
4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

 
-670,73 

 
529,27 

  
Małkinia Mała-
Przewóz 

Zakup lustra drogowego 
1 200,00 

 
-670,73 

 
529,27 

4270   Zakup usług remontowych 
7 000,00 

 
13 589,19 

  
20 589,19 

  Borowe 
Remont drogi nr 168 z montażem 
przepustu 7 000,00 

 
0,00 

 
7 000,00 

 Daniłowo Parcele 
Remont drogi w m. Daniłowo 
Parcele 0,00 

 
13 589,19 

 
13 589,19 

4300   Zakup usług pozostałych 
10 396,55 

 
0,00 

 
10 396,55 

  Rostki Piotrowice 

Wytyczenie geodezyjne i 
utwardzenie drogi nr 42 

9 596,55 

 
 

0,00 

 
 

9 596,55 

Montaż znaków drogowych i tablic 
informacyjnych na drodze nr 70 i nr 
81 

800,00 
 

0,00 
 

800,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

84 928,41 
 

0,00 
 

84 928,41 

  Kiełczew Budowa drogi nr 250 i 149 
37 288,41 

 
0,00 

 
37 288,41 

  Małkinia Górna II 
Budowa drogi od ul. Nurskiej w 
stronę Bużyska 10 640,00 

 
0,00 

 
10 640,00 

  Małkinia Górna III 
Przebudowa ul. Przedszkolnej w 
Małkini Górnej 37 000,00 

 
0,00 

 
37 000,00 

  
  Prostyń 

Projekt drogi gminnej z 
nawierzchnią asfaltową oznaczonej 
jako działka 239 w Prostyni 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

60095 
  Pozostała działalność 

67 563,36 
 

0,00 
 

67 563,36 

  
6050   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

67 563,36 
 

0,00 
 

67 563,36 

  

Błędnica 
Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w Błędnicy 

23 535,50 
 

0,00 
 

23 535,50 

Małkinia Dolna 
Budowa chodnika we wsi Małkinia 
Dolna 

16 167,86 
 

0,00 
 

16 167,86 

Małkinia Górna II 
Budowa chodnika przy ul. 
Sienkiewicza w Małkini Górnej 

 
17 860,00 

 
0,00 

 
17 860,00 

Małkinia Górna V 
Budowa chodnika na ul. 
Słowackiego 

10 000,00 
 

0,00 
 

10 000,00 

750       Administracja publiczna 
3 931,30 

 
-3 100,00 

 
831,30 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 22



  

75075     
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 931,30 
 

-3 100,00 
 

831,30 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
3 931,30 

 
-3 100,00 

 
831,30 

  Małkinia Górna III Promocja i integracja sołectwa 
3 931,30 

 
-3 100,00 

 
831,30 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

74 792,04 

 
0,00 

 
74 792,04 

  

75412     Ochotnicze Straże Pożarne 
74 792,04 

 
0,00 

 
74 792,04 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 13 347,02 

 
0 ,00 

 
13 347,02 

  

Grądy 
Zakup garażu 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Zakup materiałów do ogrodzenia 
remizy 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Prostyń 
Zakup nagłośnienia 700,00 

 
0,00 

 
700,00 

Zawisty Podleśne 
Zakup nagłośnienia, firanek i 
karniszy do Sali OSP w Zawistach 
Podleśnych 

6 647,02 
 

0,00 
 

6 647,02 

4300   Zakup usług pozostałych 
8 000,00 

 
0,00 

 
8 000,00 

  Prostyń 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy OSP Prostyń 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

  Zawisty Podleśne 
Zakup i montaż drzwi wejściowych i 
rolet zewnętrznych w sali OSP 
Zawisty Podleśne 

8 000,00 

 
 

0,00 

 
 

8 000,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

53 445,02 
 

0,00 
 

53 445,02 

  Kańkowo 
Zagospodarowanie terenu za 
strażnicą OSP Kańkowo 

21 967,35 
 

0,00 
 

21 967,35 

  Treblinka 
Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w m. Treblinka 

17 477,67 
 

0,00 
 

17 477,67 

 Prostyń 
Zagospodarowanie terenu przy 
strażnicy OSP Prostyń 

14 000,00 
 

0,00 
 

14 000,00 

801       Oświata i wychowanie 32 431,30 

 
3 100,00 

 
35 531,30 

  

80101     Szkoły Podstawowe 
26 431,30 

 
3 100,00 

 
29 531,30 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 4 431,30 
 

3 100,00 
 

7 531,30 

  Małkinia Górna II 
Zakup bramek, siatek, piłek dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 

4 431,30 
 

0,00 
 

4 431,30 

 Małkinia Górna III 
Zakup odkurzacza przemysłowego 
dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Małkini Górnej 

0,00 
 

3 100,00 
 

3 100,00 

4240   
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

  Małkinia Górna I 
Zakup materiałów edukacyjnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

2 000,00 
 

0,00 
 

2 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

  

Glina 
Montaż urządzeń na placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej w Glinie 

8 000,00 

 
 

0,00 

 
 

8 000,00 

Małkinia Górna I 
Położenie tarkietu w 2 salach 
lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Małkini 

12 000,00 
 

0,00 
 

12 000,00 

80103     Oddziały przedszkolne 6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 23



  

4240   
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

  Małkinia Górna I 
Zakup materiałów edukacyjnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

854       
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 900,00 
 

0,00 
 

1 900,00 

  

85412     

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

1 900,00 

 
 

0,00 

 
 

1 900,00 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 
 

0,00 
 

1 900,00 

  

Małkinia Górna IV 
Dofinansowanie Drużyny 
Harcerskiej "Sokoły" 

1 400,00 
 

0,00 
 

1 400,00 

Małkinia Górna V 
Dofinansowanie Drużyny 
Harcerskiej "Sokoły" 

500,00 
 

0,00 
 

500,00 

900       
Gospodarka Komunalna i 
ochrona środowiska 

158 552,22 

 
 

-10 017,76 

 
 

148 534,46 

  

90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 
152 552,22 

 
- 4 017,76 

 
148 534,46 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 

  Zawisty Podleśne 
Dofinansowanie oświetlenia 
ulicznego przy ulicy z Zawist 
Podleśnych do Małkini Górnej 5 000,00 

 
 

0,00 

 
 

5 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
92 634,86 

 
- 7 184,76 

 
85 450,10 

  

Daniłowo 
Uzupełnienie oświetlenia drogi - 
krzyżówki 

3 138,95 
 

0,00 
 

3 138,95 

Klukowo 
Wymiana lamp oświetlenia 
ulicznego 

15 021,79 
 

0,00 
 

15 021,79 

Małkinia Górna I 
Wymiana lamp i uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego 

20 931,30 
 

0,00 
 

20 931,30 

Małkinia Górna II 
Uzupełnienie oświetlenia przy ul. 
Nurskiej 25 

3 500,00 
 

0,00 
 

3 500,00 

Małkinia Górna IV 

Wymiana lamp i uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego ul. Leśnej 
łącznie z oświetleniem przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Małkini 

23 000,00 

 
 

0,00 

 
 

23 000,00 

Małkinia Górna V 
Montaż oświetlenia przy chodniku 
do Zawist Podleśnych 

5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Montaż czujników zmierzchowych 
w istniejącym oświetleniu 

3 000,00 
 

-3 000,00 
 

0,00 

Niegowiec 

Wymiana lamp w Daniłówce II i 
Niegowcu oraz zabudowa 
dodatkowego słupa w m. Niegowiec 
Południowy 

14 858,06 

 
0,00 

 
 

14 858,06 

Rostki Wielkie Modernizacja oświetlenia w parku 4 184,76 
 

-4 184,76 
 

0,00 

Treblinka 

Uzupełnienie oświetlenia 
drogowego (dołożenie lamp w 
istniejącej linii oświetlenia 
drogowego) 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

54 917,36 
 

3 167,00 
 

58 084,36 

  

Małkinia Mała-
Przewóz 

Wykonanie dokumentacji i montaż 
oświetlenia na drodze gminnej od 
posesji nr 56  Małkinia Mała 
Przewóz 

9 000,00 

 
 

-9 000,00 

 
 

0,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Dobudowa oświetlenia Przewóz II 
od nr 56 

0,00 
 

2 450,00 
 

2 450,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Oświetlenie uliczne od posesji nr 18 
Małkinia Mała Przewóz 

0,00 
 

9 717,00 
 

9 717,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 24



Prostyń 
Projekt oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej działka 944 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Zawisty 
Nadbużne 

Budowa oświetlenia na ul. 
Jaśminowej w Zawistach Nadbużne 

23 617,36 
 

0,00 
 

23 617,36 

Prostyń 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa oświetlenia na terenie 
sołectwa Prostyń 
 

22 300,00 

 
0,00 

 
22 300,00 

90095     Pozostała działalność 
6 000,00 

 
-6 000,00 

 
0,00 

  

4300   Zakup usług pozostałych 
6 000,00 

 
- 6 000,00 

 
0,00 

  Rostki Wielkie 
Uporządkowanie stawu w parku w 
m. Rostki Wielkie 

6 000,00 
 

- 6 000,00 
 

0,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

162 979,00 
 

-2 900,70 
 

160 078,30 

  92109     
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

56 058,98 
 

10 184,76 
 

66 243,74 

 

  

4270  Zakup usług remontowych 
10 495,31 

 
0,00 

 
10 495,31 

  Grądy 
Remont sufitu i ścian w świetlicy 
wiejskiej wraz z pomalowaniem 10 495,31 

 
0,00 

 
10 495,31 

  4300   Zakup usług pozostałych 
45 563,67 

 
10 184,76 

 
55 748,43 

  

  

Podgórze-Gazdy 
Ogrodzenie działki przeznaczonej 
pod  świetlicę wiejską 

10 273,76 
 

0,00 
 

10 273,76 

  Rostki Wielkie 
Adaptacja pomieszczeń na kuchnię 
w świetlicy wiejskiej 

12 000,00 
 

0,00 
 

12 000,00 

 Rostki Wielkie 
Docieplenie dachu świetlicy 
wiejskiej. 

0,00 
 

10 184,76 
 

10 184,76 

  Sumiężne 
Wykonanie ogrodzenia i 
zagospodarowanie terenu świetlicy 
wiejskiej w Sumiężnem 

23 289,91 

 
 

0,00 

 
 

23 289,91 

  92195     Pozostała działalność 106 920,02 

 
-13 085,46 

 
93 834,56 

  

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 31 393,70 

 
- 1 095,55 

 
30 298,15 

  

  

Borowe Zakup wyposażenia do namiotu 3 396,55 

 
 

0,00 

 
 

3 396,55 

  Daniłowo-Parcele 
Wyposażenie boiska i placu zabaw 
dla dzieci i młodzieży 

13 589,19 

 
-13 589,19 

 
0,00 

 Glina 
Zakup wyposażenia oraz 
materiałów do remontu budynku 
świetlicy. 

0,00 

 
11 989,91 

 
11 989,91 

  Małkinia Górna IV Zakup ścianki do namiotu 531,30 

 
0,00 

 
531,30 

  
Małkinia Mała-
Przewóz 

Zakup wyposażenia do namiotu 4 400,46 

 
503,73 

 
4 904,19 

  Orło Zakup wyposażenia do namiotu 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

  Prostyń Zakup namiotu 2 700,00 

 
0,00 

 
2 700,00 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 25



  Żachy - Pawły 
Zakup sprzętu na plac zabaw i 
siłownię 

3 776,20 

 
0,00 

 

 
3 776,20 

  4300   Zakup usług pozostałych 
                     

41 258,75 

 
 
 

-11 989,91 

 
 
 

29 268,84 

  

  

Glina 
Montaż urządzeń na placu zabaw 
przy świetlicy w Glinie 

15 289,91 

 
 

-11 989,91 

 
 

3 300,00 

  Orło 
Zagospodarowanie i doposażenie 
placu siłowni  przy Szkole Podst. w 
Orle  

14 968,84 

 
0,00 

 

 
14 968,84 

  Żachy -  Pawły 
Zagospodarowanie placu zabaw i 
siłowni w m. Żachy-Pawły 

11 000,00 

 
0,00 

 

 
11 000,00 

  6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34 267,57 
 

0,00 
 

34 267,57 

  

  

Daniłowo 
Ogrodzenie terenu byłej szkoły w 
Daniłowie 

10 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

10 000,00 

  Małkinia Górna V 
Wyposażenie placu zabaw na 
osiedlu przy ul. Słowackiego 

24 267,57 

 
0,00 

 
24 267,57 

926       Kultura fizyczna 21 500,00 
 

0,00 
 

21 500,00 

 92695   Pozostała działalność 
21 500,00 

 
0,00 

 
21 500,00 

  

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
11 500,00 

 
0,00 

 
11 500,00 

  

  

Małkinia Górna II 
Dofinansowanie Małkińskiego 
Klubu Sportowego Małkinia - zakup 
sprzętu sportowego 

2 000,00 

 
 

0,00 

 
 

2 000,00 

  Małkinia Górna IV 
Dofinansowanie MKS "Trampkarz"- 
zakup sprzętu sportowego 

9 000,00 
 

0,00 
 

9 000,00 

  Małkinia Górna V Dofinansowanie MKS Małkinia 500,00 0,00 500,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

  

  

Małkinia Górna II 

Dofinansowanie Klubu TEAM- biegi 
przełajowe 

1 000,00 
 

0,00 
 

1 000,00 

  
Dofinansowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Małkinia Górna 

1 500,00 
 

0,00 
 

1 500,00 

  

Małkinia Górna IV 

Dofinansowanie Małkińskiego 
Klubu Biegacza TEAM - 
wypoczynek letni 

3 000,00 

 
 

0,00 

 
 

3 000,00 

  
Dofinansowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Dwójka - 
wyjazdy na zawody 

4 000,00 

 
0,00 

 
4 000,00 

  Małkinia Górna V Dofinansowanie Klubu Biegacza  500,00 
 

0,00 
 

500,00 

  OGÓŁEM   637 174,18 
0,00  

637 174,18 

 

Id: 75C2CAB9-7B92-4C5A-A4E2-A3B86B198CEB. Podpisany Strona 26


		2020-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




